
Organizace písemných a praktických zkoušek 

profilové části maturitní zkoušky   

 

Praktická  zkouška z tělesné výchovy ve třídách 4.B, 4.C a V8.G  

Ve středu 18. dubna 2018 6. až 9. vyučovací hodinu vykonají všichni přihlášení žáci 

v rámci profilové části MZ 1. část praktické zkoušky z tělesné výchovy - plavání. Zkouška 

proběhne v Plaveckém stadionu v Písku (viz. harmonogram níže). Hodnotitele a současně 

pedagogický dozor tvoří trojice vyučujících tělesné výchovy, neboť žáci budou hodnoceni 

v průběhu samotné zkoušky. 

hodnotitelé:  Mgr. L. Doudová, Mgr. L. Szutáková, Mgr. J. Černý 

Žáci se dostaví ve 12,25 hod. ke vjezdu na parkoviště školy, připraveni na vykonání 

zkoušky.  

Vlastní zkouška bude probíhat podle následujícího harmonogramu:  

12:30                     odjezd busem do Písku               z Nedbalovy ulice, od vjezdu na parkoviště 

13:30 – 14:30       plavání                                                                                Plavecký stadion Písek  

16:00                     návrat busem ke škole   

Seznam skupiny:  

1.  Frouz Vojtěch (4.B)   

2.  Panovská Alena  (4.B)  

3.  Struska David (4.B)  

4.  Dvořák Miroslav (4.C)  

5.  Chlaň Michal (4.C)  

6.  Lukáčová Lenka (4.C) 

7.  Taušl Pavel (4.C)  

8.  Zadražil Filip (4.C)  

9.  Novotný Petr (V8.G) 

10.Pípal Jan (V8.G)   

11. Tesař Jan (V8.G)  

12. Hrušková Eliška (loňská V8.G)  

 

 

Ve středu 25. dubna 2018 1. až 8. vyučovací hodinu vykonají všichni přihlášení žáci 

v rámci profilové části MZ 2. část praktické zkoušky z tělesné výchovy. Zkouška proběhne 

v malé a velké tělocvičně a na Stadionu Míru Tábor (viz. harmonogram níže). Hodnotitele 

a současně pedagogický dozor tvoří trojice vyučujících tělesné výchovy, neboť žáci budou 

hodnoceni v průběhu samotné zkoušky. 



hodnotitelé: Mgr. L. Doudová, Mgr. L. Szutáková, Mgr. J. Černý 

Žáci se dostaví v 8,00 hod. do malé tělocvičny školy, připraveni na vykonání zkoušky (do 

cvičebního úboru se převlečou v šatnách u velké tělocvičny). Do tělocvičny si žáci smí přinést 

pouze lahev s pitím, kterou odloží na určené místo. Žáci se podle pokynů vyučujících budou 

podílet na přípravě nářadí  na jednotlivá stanoviště. Poté bude následovat rozcvičení žáků. 

Vlastní zkouška bude probíhat podle následujícího harmonogramu:  

08:30 – 10:00       gymnastika (sestavy na jednotlivých nářadích)            malá tělocvična  

10:00 – 11:30       sportovní hry                                                                       velká tělocvična  

12:30 – 14:15       lehká atletika                                                                       Stadion Míru Tábor  

Seznam skupiny:  

1.  Frouz Vojtěch (4.B)   

2.  Panovská Alena  (4.B)  

3.  Struska David (4.B)  

4.  Dvořák Miroslav (4.C)  

5.  Chlaň Michal (4.C)  

6.  Lukáčová Lenka (4.C) 

7.  Taušl Pavel (4.C)  

8.  Zadražil Filip (4.C)  

9.  Novotný Petr (V8.G) 

10. Pípal Jan (V8.G)   

11. Tesař Jan (V8.G)  

12. Hrušková Eliška (loňská V8.G)  

 

Písemné zkoušky z A, Fr, N a Šp ve třídách 4.B, 4.C a V8.G 

Ve čtvrtek 19. dubna 2018 (anglický jazyk), v pátek 20. dubna 2018 (francouzský 

jazyk) a v pondělí 23. dubna 2018 (německý a španělský jazyk) vykonají všichni přihlášení 

žáci v rámci profilové části MZ písemnou zkoušku z jazyků. Testování proběhne ve 

vybraných učebnách. Žáci se shromáždí v příslušných třídách (viz. přiložený seznam) v 7,55 

hod.; vlastní zkouška začne bezprostředně po nezbytných administrativních úkonech, tj. 

přibližně v 8,05 hod.  

Na vypracování zkoušky z anglického jazyka mají žáci 120 minut čistého času, 

z ostatních jazyků 90 minut čistého času (údaj bude zapsaný na tabuli). Zkoušku 

z anglického jazyka koná také jedna studentka s PUP (navýšení časového limitu o 50%). 

Studentka bude sama v učebně a bude mít na vypracování zkoušky 180 minut čistého 

času.  Zadavatelé jsou zpravidla neaprobovaní učitelé, zejména ti, kteří v uvedené době mají 

ve třídách výuku, nebo kolegové ze suplovací služby.  

 

 



Všichni studenti, kteří nekonají písemnou zkoušku, mají ve čtvrtek 19.04.2018 1–3. 

vyučovací hodinu volno, v pátek 20.04.2018 a v pondělí 23.04.2018 odpadá výuka 1–2. 

vyučovací hodinu. Po napsání práce bude naopak po všechny 3 dny výuka pro všechny 

studenty (s výjimkou pátečních maturantů z chemie, kteří budou konat praktickou 

zkoušku) pokračovat v plném rozsahu, tj. ve čtvrtek 19.04.2018 od 4. vyučovací hodiny, v 

pátek 20.04.2018 a v pondělí 23.04.2018 od 3. vyučovací hodiny. Přimlouvám se pouze u 

vyučujících v těchto dnech, aby s ohledem na aktuální psychický stav maturantů–

jazykářů nastolili spíše mírnější režim. 

Čtvrtek 19. 04. 2018 – anglický jazyk 

Učebna 4.B: anglický jazyk 
 

1.   Čeňková Sára  4.B   

2.   Frouz Vojtěch 4.B  

3.   Peštová Tereza  4.B  

4.   Radová Vlaďka  4.B  

5.   Struska David  4.B    

6.   Šedivý Filip  4.B   

7.   Dvořák Miroslav  4.C   

8.   Chlaň Michal  4.C  

9. Voová Thi Quynh Anh  4.C  

10. Zadražil Filip  4.C  

11. Brejchová Illyria  V8.G  

12. Rajča David V8.G  

13. Vaněk Michal  V8.G  
 

Učebna 4.C: anglický jazyk  (PUP) 
 

1.   Hofmanová Michaela  4.C   (PUP +50%)  
 

 

Pátek 20. 04. 2018 – francouzský jazyk 

Učebna 4.B: francouzský jazyk 
 

1.   Kolářová Eva  4.C   

2.   Koubová Nikola 4.C  

3.   Ševčíková Daniela  4.B  

 

Pondělí 23. 04. 2018 – německý a španělský jazyk 

Učebna 4.B:  německý jazyk  
 

1.   Čeněk Filip  4.B  

2.   Peštová Tereza  4.B  



3.   Radová Vlaďka  4.B  

4.   Strakatá Eliška  4.B  

5.   Bartesková Monika  4.C   

6.   Lukáčová Lenka  4.C  

7.   Rajča David  V8.G   

8.   Rokosová Jasmína  V8.G  

9.   Vaněk Michal  V8.G  

 

Učebna 4.C: španělský jazyk 

 

1.   Doležalová Lada  V8.G   

2.   Douda Petr  V8.G  

3.   Matušíková Kateřina  V8.G  

4.   Oulehlová Michaela  V8.G  

5.   Pípal Jan  V8.G  

6.   Švadlenová Monika  V8.G    

 

 

Písemná zkouška z tělesné výchovy ve třídách 4.B, 4.C a V8.G 

V pátek 20. dubna 2018 vykonají všichni přihlášení žáci v rámci profilové části MZ 

písemnou zkoušku z tělesné výchovy. Zkouška proběhne v učebně 4.C. Žáci se zde sejdou 

v 7,55 hod.; vlastní zkouška začne bezprostředně po nezbytných administrativních úkonech, tj. 

přibližně v 08,05 hod. Na její vypracování mají žáci 90 minut čistého času (údaj bude zapsaný 

na tabuli).  

Po absolvování písemné zkoušky se žáci zapojí do vyučování (od 3. vyučovací hodiny). 

Vzhledem k souběžně probíhající písemné zkoušce z francouzského jazyka a praktické 

zkoušce z chemie odpadají třídám 4.B, 4.C a V8.G 1. a 2. vyučovací hodina.  

 

Učebna 4.C: tělesná výchova 

 

1.   Frouz Vojtěch  4.B  

2.   Panovská Alena  4.B  

3.   Struska David  4.B  

4.   Dvořák Miroslav  4.C  

5.   Chlaň Michal  4.C  

6.   Lukáčová Lenka  4.C  

7.   Taušl Pavel  4.C  

8.   Zadražil Filip  4.C  

9.   Novotný Petr  V8.G   

10. Pípal Jan  V8.G   

11. Tesař Jan  V8.G   

 



Praktická zkouška z chemie ve třídách 4.B, 4.C a V8.G  

V pátek 20. dubna 2018 vykonají všichni přihlášení žáci v rámci profilové části MZ 

praktickou zkoušku z chemie (2 skupiny). Zkouška proběhne v laboratoři chemie. Bude jí 

předcházet krátká instruktáž (10 minut) a nezbytné administrativní úkony. Na její 

vypracování mají žáci 150 minut čistého času (údaj bude zapsaný na tabuli). Zkoušku 

z chemie koná také jeden student s PUP (navýšení časového limitu o 25%). Student bude 

mít na vypracování zkoušky 190 minut čistého času.   Zadavatele a současně pedagogický 

dozor tvoří dvojice vyučujících chemie, neboť žáci budou hodnoceni i v průběhu samotné 

zkoušky. 

Nematurujícím žákům výuka odpadá 1. a 2. vyučovací hodinu (vzhledem k souběžně 

probíhajícím písemným zkouškám z francouzského jazyka a tělesné výchovy), od 3. 

vyučovací hodiny bude výuka probíhat podle pravidelného rozvrhu, byť  v redukované 

sestavě.   

 

Pátek  20.04.2018 – 7,55 až 10,35 hod. – skupina č.1 (třídy 4.B a 4.C)      

pedagogický dozor: Mgr. E. Turecká, Mgr. M. Černá 

Žáci se shromáždí v 7,50 hod. před laboratoří chemie, další postup je popsán v úvodu tohoto 

pokynu. Po skončení práce budou maturanti  pokračovat ve výuce od 4. vyučovací hodiny. 

Žáci nesmí opustit laboratoř před oficiálním ukončením zkoušky (10,35 hod.). 

Seznam skupiny č.1:  

1. Bláha Radim (4.B) 

2. Dušková Karolína (4.B) 

3. Nováková Kateřina (4.B) 

4. Rytířová Anna (4.B) 

5. Šebek Jan (4.B) 

6. Vašíčková Veronika (4.B) 

7. Kopřiva Martin (4.C) 

8. Multušová Nela (4.C) 

9. Turnovcová Marie (4.C) 
 

 



Pátek  20.04.2018 – 10,50 až 13,30 hod. – skupina č. 2 (třídy 4.C a V8.G) 

                      PUP – 10,50 až  14,10 hod.  

pedagogický dozor: Mgr. E. Turecká, Mgr. M. Sluková 

Žáci se shromáždí v 10,20 hod. v učebně IVT 3, kde prof. M. Sluková provede prezenci 

(dochvilnost žáků nutná); na pokyn vyučující bude následovat společný přesun do 

laboratoře chemie. 3. vyučovací hodina dotčeným maturantům neodpadá. 

Seznam skupiny č.2:  

1. Berka Jiří (4.C)   PUP 

2. Doležalová Lada (V8.G) 

3. Jirka Vladimír (V8.G) 

4. Kubová Anna (V8.G) 

5. Lukešová Natálie (V8.G) 

6. Novák Lukáš (V8.G) 

7. Preiszler Vítek (V8.G) 

8. Rokosová Jasmína (V8.G) 

9. Smítková Viktorie (V8.G)  

10. Vaněk Michal (V8.G) 

 

Praktická  zkouška z biologie ve třídách 4.B, 4.C a V8.G 

V úterý 24. dubna 2018 vykonají všichni přihlášení žáci v rámci profilové části MZ 

praktickou zkoušku z biologie (2 skupiny). Zkouška proběhne v laboratoři biologie. Bude 

jí předcházet krátká instruktáž (10 minut) a nezbytné administrativní úkony. Na její 

vypracování mají žáci 150 minut čistého času (údaj bude zapsaný na tabuli). Zkoušku 

z chemie koná také jeden student s PUP (navýšení časového limitu o 25%). Student bude 

mít na vypracování zkoušky 190 minut čistého času.  Zadavatele a současně pedagogický 

dozor tvoří dvojice vyučujících biologie, neboť žáci budou hodnoceni i v průběhu samotné 

zkoušky.    

Nematurujícím žákům výuka neodpadá, byť bude probíhat v redukované sestavě. 

 

Úterý 24.04.2018 – 7,55 – 10,35 hod. – skupina č. 1 (třídy 4.B a 4.C)               

pedagogický dozor: Mgr. P. Trčková, Mgr. I. Turková 

Žáci se shromáždí v 7,50 hod. před laboratoří biologie, další postup je popsán v úvodu tohoto 

pokynu. Po skončení práce budou maturanti  pokračovat ve výuce od 4. vyučovací hodiny. 

Žáci nesmí opustit laboratoř před oficiálním ukončením zkoušky (10,35 hod.). 

 



Seznam skupiny č. 1: 

1. Bláha Radim (4.B) 

2. Dušková Karolína (4.B) 

3. Nováková Kateřina (4.B) 

4. Rytířová Anna (4.B) 

5. Šebek Jan (4.B) 

6. Vašíčková Veronika (4.B) 

7. Capouchová Anna (4.C) 

8. Kopřiva Martin (4.C) 

9. Multušová Nela (4.C) 

 

 
 

Úterý  24.04.2018 – 10,50 až 13,30 hod. – skupina č. 2 (třídy 4.C a V8.G) 

                      PUP – 10,50 až  14,10 hod.  

     

pedagogický dozor: Mgr. M. Vácha, Mgr. L. Folk 

Žáci se shromáždí v 10,20 hod. v učebně IVT 3, kde Mgr. L. Folk  provede prezenci 

(dochvilnost žáků nutná); na pokyn vyučující bude následovat společný přesun do 

laboratoře biologie. Ranní hodiny dotčeným maturantům neodpadají.   

Seznam skupiny č. 2: 

1. Berka Jiří (4.C)   PUP 

2. Jirka Vladimír (V8.G) 

3. Kubová Anna (V8.G) 

4. Lukešová Natálie (V8.G) 

5. Novotný Petr (V8.G) 

6. Preiszler Vítek (V8.G) 

7. Svobodová Jana (V8.G) 

8. Tesař Jan (V8.G) 

 

Písemná zkouška z chemie ve třídách 4.B, 4.C a V8.G 

Ve středu 25. dubna 2018 vykonají všichni přihlášení žáci v rámci profilové části MZ 

písemnou zkoušku z chemie. Zkouška proběhne v učebnách 4.B a 4.C. Žáci se zde sejdou 

v 7,55 hod.; vlastní zkouška začne bezprostředně po nezbytných administrativních úkonech, tj. 

přibližně v 08,05 hod. Na její vypracování mají žáci 100 minut čistého času (údaj bude 

zapsaný na tabuli). Zkoušku z chemie koná také jeden student s PUP (navýšení časového 

limitu o 25%). Student bude mít na vypracování zkoušky 125 minut čistého času.    

Po absolvování písemné zkoušky se žáci zapojí do vyučování (od 3. vyučovací hodiny – 

s mírným zpožděním). Žádné hodiny oficiálně neodpadají.  



Středa 25.04.2018 - chemie   

Učebna 4.B : skupina 1 

1. Bláha Radim (4.B) 

2. Dušková Karolína (4.B) 

3. Nováková Kateřina (4.B) 

4. Rytířová Anna (4.B) 

5. Šebek Jan (4.B) 

6. Vašíčková Veronika (4.B) 

7. Kopřiva Martin (4.C) 

8. Multušová Nela (4.C) 

9. Turnovcová Marie (4.C)   

10. Dudlová Tereza (loňská 4.C) 

  

Učebna 4.C : skupina 2 

1. Berka Jiří (4.C)   PUP 

2. Doležalová Lada (V8.G) 

3. Jirka Vladimír (V8.G) 

4. Kubová Anna (V8.G) 

5. Lukešová Natálie (V8.G) 

6. Novák Lukáš (V8.G) 

7. Preiszler Vítek (V8.G) 

8. Rokosová Jasmína (V8.G) 

9. Smítková Viktorie (V8.G)  

10. Vaněk Michal (V8.G) 

 

Písemná zkouška z fyziky ve třídách 4.B, 4.C a V8.G 

Ve čtvrtek 26. dubna 2018 vykonají všichni přihlášení žáci v rámci profilové části MZ 

písemnou zkoušku z fyziky. Zkouška proběhne v učebně V8.G. Žáci se zde sejdou v 7,55 

hod.; vlastní zkouška začne bezprostředně po nezbytných administrativních úkonech, tj. 

přibližně v 8,05 hod. Na její vypracování mají žáci 120 minut čistého času (údaj bude zapsaný 

na tabuli).  

Žáci se zapojí do výuky od 4. vyučovací hodiny. Žádné hodiny oficiálně neodpadají. 

Poznámka:  

Všichni žáci přinesou v úterý 24.04. 2018 do 14,00 hod. své Matematicko-fyzikální tabulky 

pro SŠ do kabinetu fyziky ke kontrole. Zkontrolované tabulky doručí na vlastní zkoušku 

dozírající učitel. 

 



Čtvrtek 26.04.2018 - fyzika   

Učebna V8.G 

 

1.   Bláha Radim  4.B  

2.   Keller Filip  4.B 

3.   Nováková Kateřina  4.B  

4.   Rytířová Anna  4.B  

5.   Strakatá Eliška  4.B  

6.   Chlaň Michal  4.C  

7.   Krejčí Jiří  4.C  

8.   Šimák Martin  4.C  

9.   Brejchová Illyria  V8.G  

10. Fišer Václav  V8.G  

11. Mlezivová Anna  V8.G   

12. Novák Lukáš  V8.G   

13. Smítková Viktorie  V8.G   

14. Svobodová Jana  V8.G    

15. Trávníček Jan   V8.G  

 


